Formar profesionales  en la gestión de proyectos de inversión para mejorar 
la eficiencia en la asignación de los recursos públicos y lograr los resultados 
adecuados en tiempo, costos, alcance y calidad

MAESTRÍA EN GERENCIA 
DE PROYECTOS DE 

DESARROLLO 
100% ONLINE

MATRÍCULA ABIERTA 2022

COSTO TOTAL:

● $5,814 (cinco mil ochocientos catorce dólares)

● 20 mensualidades de $290,7 (doscientos noventa dólares con siete

céntimos)

● Se exonera del costo por matrícula 2022

● Facilidad de pago

Plan de Estudio
Cursos básicos: Economía y Gestión Créditos

Cursos de Especialización: Proyectos de Desarrollo